2025年1月吉日

お客様各位

販売元：株式会社カネカメディックス

サポートカテーテルSP『 ICHIBANYARI PAD2 MC 』販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、製造販売元である株式会社ジェイ・エム・エスよりサポートカテーテル SP の一般的

名称と特定保健医療材料区分を変更する旨の通知がございました。これに伴い『 ICHIBANYARI

PAD2 MC 』（販売名：サポートカテーテル SP、保険医療材料請求区分：血管造影用マイクロカ

テ・OSB）下記２サイズの在庫がなくなり次第、順次販売終了となりますので、ご案内申し上

げます。

お客様におかれましては、これまでご愛顧賜りましたことに御礼申し上げますとともに、

販売終了につきましてご不便ご迷惑をお掛けすることになり深くお詫び申し上げます。

今後とも『 ICHIBANYARI PAD2 』（販売名：サポートカテーテル SP、保険医療材料請求区分：

狭窄部貫通用カテーテル）をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                         敬具

記

【対象製品】

製品名：ICHIBANYARI PAD2 MC

販売名：サポートカテーテルSP

医療機器承認番号：22700BZX00321000

   保険医療材料請求区分：血管造影用マイクロカテーテル・OSB

【対象品番】

 ※在庫がなくなり次第、終了となります

以上

Distal Proximal

YP14060MC 2.5/0.83 2.6/0.85 60

YP14110MC 2.5/0.83 2.6/0.85 110

4987494313433

4987494313440

カタログ番号 JANコード

シャフト外径

（Fr/mm）
カテーテル

有効長

(cm)